
Usnesení z 30. jednání 
Rady města Poběžovice 

konaného dne 3. října 2011 
  od 15:00 do 18:00 hodin v kanceláři tajemníka MěÚ Poběžovice                                                                                                                           

Přítomní radní:  Mgr. Hynek Říha (starosta), Pavel Veselák (místostarosta), Ing. Pavlína Vej-
vančická, Ph.D., Mgr. Olga Kociánová, Vlastimil Vondraš. 
Zapisovatel: Vojtěch Kotlan, tajemník MěÚ. 
Jednání vedl starosta města Mgr. Hynek Říha. 
 

 
 
RM-30-11.10.03 

 
1 RM schvaluje navržený program 30. zasedání RM bez připomínek. 
2      RM schválila zápisy a usnesení z 29. zasedání RM bez výhrad. 
3 RM rozhodla o provedení revize platných pojišťovacích smluv na městský majetek a 

pověřila starostu sjednáním schůzky s pojišťovací makléřkou, která pro město pra-
cuje, aby byl dohodnut další postup, vedoucí k návrhu nových pojistných smluv. 

4 RM rozhodla o zapůjčení vánočního osvětlení, pro výzdobu veřejných prostor, při le-
tošních Vánocích a uložila Ing. Vejvančičcké Ph.D. výběrem a zapůjčením ozdob. 

5 RM schvaluje Dohodu o spolupráci mezi městem Poběžovice a firmou Kompostanla-
ge Moosdorf GmbH, spočívající v poskytnutí skladovacího prostoru na skládce Sed-
lec a větví z údržby veřejné zeleně, za provedení kompostovacích prací s městskou ze-
minou, technikou firmy, na její náklady a dodání kvalitní suroviny pro kompostová-
ní. 

6 RM schvaluje Smlouvu o poskytnutí finanční dotace, v rámci „Programu podpory 
sociálních služeb v Plzeňském kraji 2011 - Pečovatelská služba poskytovaná obce-
mi,“ ve výši 51.000.-Kč a pověřuje starostu jejím podpisem. 

7 RM schvaluje dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 127 ze dne 29.12.2009, uzavřené s 
firmou POZEP s.r.o., Poběžovice, kterým se pronajímají městské pozemky p.č. 1548, 
1549, 1553, 1563 a 1567, které v rámci Komplexní pozemkové úpravy získaly nová 
parcelní čísla a výměry, o celkové výměře 89.852 m2, za celkovou roční částku 
13.478.-Kč a pověřuje starostu jeho podpisem. 

8 RM bere na vědomí žádost p. Petra Eichlera, Ohnišťovice čp. 29, o povolení samový-
roby palivového dřeva a souhlasí s jejím vyřízením v případě nutné likvidace kala-
mitního, polomového dřeva nebo dřeva napadeného kůrovcem ve spolupráci se 
správcem městských lesů, p. Bauzem. 

 
 
 
 
Dne 4.10.2011 zapsal Vojtěch Kotlan, tajemník MěÚ Poběžovice. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.........................................................                                 .................................................................. 
Mgr. Hynek Říha, starosta                                                         Pavel Veselák, místostarosta 
    
 
 

stránka 1 


